
 Pardubice 4. 2. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

Domácí úspěšní pouze v jednom zápase. A to Dobruška B, která tak dotahuje bodově na Pardubice B. 
Ty doma svedly zajímavý duel se Solnicí A, ale přece jen si hosté odvezli body. Zálabák Smiřice B 
přenechává body hostům z V. Mýta B, to samé Rychnov C Náchodu B. Asi největší překvapení se 
zrodilo ve Svitavách, kde se očekával boj „na ostří nože“, ale domácím se nedařilo a Dobruška A jim 
uštědřila kanára. 

Výsledky 14. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Solnice A 6:10 2474-2490   03.02. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2459-2524   03.02. 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2580-2504   03.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Dobruška A 0:16 2509-2675   03.02. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK Náchod B 4:12 2544-2656   03.02. 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod B 13 10 0 3 131:77 2540 20 
 2. KK Dobruška A 12 9 0 3 131:61 2564 18 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 13 9 0 4 134:74 2588 18 
 4. SK Solnice A 13 9 0 4 131:77 2552 18 
 5. KK Vysoké Mýto B 13 8 0 5 110:98 2505 16 
 6. KK Zálabák Smiřice B 13 7 0 6 109:99 2473 14 
 7. SKPK H. Králové B 12 4 0 8 78:114 2533 8 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 12 4 0 8 72:120 2506 8 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 13 4 0 9 80:128 2473 8 
10. TJ Tesla Pardubice B 13 3 0 10 77:131 2401 6 
11. KK Dobruška B 13 3 0 10 67:141 2415 6 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2474 6:10 2490 SK Solnice A 

 NOVÁKOVÁ Martina 395 0:2 402 BALOUS Václav 
 STRÁNSKÁ Petra 454 2:0 409 KOSEJK Petr 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 368 0:2 430 NOSEK Martin 
 BULISOVÁ Jana 411 0:2 417 DYMÁK Pavel 
 NOVÁK Milan 432 2:0 421 KROBOT Michal 
 DRÁBEK Matěj 414 2:0 411 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice B 2459 6:10 2524 KK Vysoké Mýto B 

 MATĚJČEK Martin 334 0:2 420 DLOUHÝ Petr 
 VRABEC Roman 431 0:2 450 JANDERA Pavel 
 ŠIDO Pavel 413 2:0 394 CHLEBOUN Jan 
 HRONEŠ Jiří 432 2:0 424 PERCHLÍK Václav 
 JOSEF Karel 410 2:0 386 DOLEŽAL Pavel 
 SUKUP Luděk 439 0:2 450 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:15 
Dnes jsme přivítali hosty z Mýta bohužel pro nemoc a zaneprázdněnost hráčů nastoupili nováčkové a 
výsledek se objevil hned v úvodu zápasu. Martin proti Petrovi neměl šanci, snad prvním zápasem za B 
nebo spěchem do práce počítal určitě s lepším výsledkem. Roman s Pavlem si zahráli svůj standart, i 
když Romana rozhodilo, když mu domácí nestor kuželek 2x nechtěně automaty vynuloval a tím mu 
přerušil pohodovou hru. Pavel, náš druhý nováček, zahrál svoji hru a Honzu celkem lehce poráží. Náš 
třetí navrátilec Jirka se dostává do tempa a po vyrovnané hře s Tomášem vítězí. Karel přehrává Pavla 
celkem hladce a rozhodovat bude poslední dvojice. Luděk nestačil na Leoše a Mýto si odváží 2 body 
domů. JH  
 

 KK Dobruška B 2580 12:4 2504 SK SC Svitavy-Lány B 

 PETERA Josef 390 0:2 425 KLUSÁK Jiří 
 ČERNÝ Jaroslav 466 2:0 411 ŠIRŮČEK Josef 
 HAVLÍK Petr 426 0:2 448 ZELINKA Jakub 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 424 2:0 392 JUKL Jindřich 
 GÜTLER Vladimír 443 2:0 412 DOKOUPIL Zdeněk 
 JANDA Ivo 431 2:0 416 ZEMAN Miroslav 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2509 0:16 2675 KK Dobruška A 

 JIRČÍK Jakub 421 0:2 431 KUPKA Josef 
 NOVÁK Milan 403 0:2 415 BALCAR Michal 
 UHERKA Emil 404 0:2 441 VÁCLAVEK Roman 
 RUS Jiří 433 0:2 445 DĚKAN Martin 
 RUS Petr 410 0:2 450 SLAVÍK Jiří 
 KRÁTKÝ Vlastimil 438 0:2 493 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 TJ Start Rychnov n/K C 2544 4:12 2656 SKK Náchod B 

 BUŘIL Václav 428 2:0 391 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KALA Michal 439 0:2 496 VOLESKÝ Miloš 
 MORAVCOVÁ Věra 447 0:2 458 STÁRA David 
 KEJZLAR Jaroslav 372 0:2 444 DRÁBEK Libor 
 SÝKOROVÁ Ilona 435 2:0 412 TOMEŠ Miroslav 
 STANČÍK Matěj 423 0:2 455 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Komentář z pohledu hostujícího celku: 
Po povinných vítězstvích nad Hradcem a Pardubicemi se Náchod B poprvé v jarní části představil na 
drahách soupeře. Na rychnovské čtyřdráze se náchodští hráči cítili jako doma. Miloš Voleský potvrdil 
skvělou formu a výkonem 496 kuželek stanovil nové letošní náchodské maximum. Michal Kala nehrál 
špatně, přesto vysoko prohrál. Jarda Dlohoška střídal výborné hody se špatnými, ale tentokrát bylo více 
těch špatných. Vašek Buřil získal vítězství nad Jardou poměrně snadno. Po první třetině byl stav 2:2 a 
na kuželky vedl Náchod o 20. Věra Moravcová předvedla vynikající plné 324, ale v dorážce byl lepší 
David Stára a lepší dorážka nakonec rozhodla o Davidově těsném vítězství. Jarda Kejzlar stačil Liboru 
Drábkovi v plných, ale v dorážce byl jasně lepší Libor. Jarda dal v obou dorážkách dohromady jen 84 
kuželek, to Libor zvládl jen v první dorážce o 3 kuželky méně. Stav 6:2 a 103 kuželky pro Náchod dával 
podstatně větší šance na vítězství hostům. V závěru se už žádné drama nekonalo. Jirka Doucha si s 
přehledem poradil s Matějem Stančíkem. Mirek Tomeš se projevil jako gentleman a Iloně Sýkorové 
přenechal body. To ale byla jen kosmetická změna skóre. Náchod vyhrál v Rychnově 12:4 o 112 
kuželek, z toho 109 kuželek nahrál v dorážce. Pro Náchod je vítězství v Rychnově již páté v řadě. 
Prodloužení série vítězství bude, ale pro Náchod těžké, protože příští zápas hraje Náchod ve Svitavách 
proti áčku. Jirka Doucha ml. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: DYMÁK Pavel (Solnice, 02596) 

1. start: HRONEŠ Jiří (Smiřice, 15731), MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045), ŠIDO Pavel (Smiřice, 
25027) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 8 (536) 
 2. DRÁBEK Libor Náchod B 446,4 298,5 147,9 4,2 6 / 7 (482) 
 3. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 7 (485) 
 4. HANUŠ Jiří Svitavy A 443,9 304,1 139,8 6,0 6 / 6 (480) 
 5. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 443,5 306,5 137,1 5,7 5 / 6 (489) 
 6. NOVÁK Milan Svitavy A 442,6 307,7 134,9 5,9 6 / 6 (479) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 440,6 293,9 146,6 4,0 5 / 5 (519) 
 8. ZELINKA Jakub Svitavy B 439,9 296,0 143,8 5,9 6 / 6 (466) 
 9. PROKOP Jiří H. Králové B 436,6 298,2 138,4 5,0 6 / 7 (475) 
 10. VOLESKÝ Miloš Náchod B 435,8 304,5 131,3 6,4 5 / 7 (496) 
 11. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 434,5 302,8 131,7 5,7 4 / 6 (461) 
 12. RUS Jiří Svitavy A 433,4 293,7 139,7 4,7 5 / 6 (489) 
 13. KALA Michal Rychnov C 433,3 298,5 134,8 6,5 8 / 8 (481) 
 14. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 432,5 301,4 131,1 7,2 5 / 5 (487) 
 15. GÜTLER Vladimír Dobruška B 432,5 290,4 142,1 3,7 6 / 7 (469) 
 16. HRUBÝ Milan Solnice A 432,4 298,3 134,1 4,5 7 / 7 (459) 
 17. KUPKA Josef Dobruška A 432,4 303,5 128,8 8,3 4 / 5 (470) 
 18. KROBOT Michal Solnice A 431,9 297,0 134,8 5,4 7 / 7 (467) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 19. PÍČ Pavel Solnice A 431,8 292,5 139,3 5,1 6 / 7 (468) 
 20. NOVÁK Milan Pardubice B 431,5 304,5 127,0 6,2 7 / 8 (458) 
 21. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 431,4 295,5 135,9 6,0 7 / 7 (482) 
 22. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 430,9 293,4 137,5 6,3 4 / 5 (493) 
 23. DĚKAN Martin Dobruška A 430,8 300,3 130,4 6,1 5 / 5 (482) 
 24. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 429,6 295,6 134,0 6,8 7 / 7 (474) 
 25. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 428,8 289,2 139,5 4,0 6 / 6 (492) 
 26. STÁRA David Náchod B 428,4 297,3 131,0 5,9 7 / 7 (473) 
 27. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 426,6 295,8 130,8 7,6 6 / 6 (468) 
 28. KLUSÁK Jiří Svitavy B 426,3 295,7 130,6 7,3 5 / 6 (453) 
 29. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 425,1 295,5 129,6 6,5 5 / 6 (456) 
 30. JIRČÍK Jakub Svitavy A 424,5 284,0 140,5 5,7 5 / 6 (452) 
 31. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 6 (453) 
 32. NOSEK Martin Solnice A 422,7 293,7 129,0 6,9 6 / 7 (485) 
 33. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 422,1 290,1 132,0 6,4 8 / 8 (446) 
 34. KOSEJK Petr Solnice A 421,3 291,8 129,5 6,8 7 / 7 (458) 
 35. RUS Petr Svitavy A 420,7 294,8 125,9 8,4 5 / 6 (446) 
 36. SUKUP Luděk Smiřice B 418,5 289,6 128,9 5,5 6 / 6 (465) 
 37. TOMEŠ Miroslav Náchod B 418,1 292,6 125,5 6,9 7 / 7 (463) 
 38. BALCAR Michal Dobruška A 417,5 285,8 131,7 7,9 5 / 5 (459) 
 39. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 417,3 293,0 124,3 7,4 6 / 6 (451) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 417,2 295,4 121,8 8,3 7 / 8 (465) 
 41. UHERKA Emil Svitavy A 417,1 283,6 133,5 5,1 4 / 6 (446) 
 42. KMONÍČEK Jan Svitavy B 416,9 296,3 120,5 10,5 4 / 6 (447) 
 43. BULISOVÁ Jana Pardubice B 416,9 287,6 129,3 7,6 6 / 8 (436) 
 44. JUKL Jindřich Svitavy B 416,4 292,8 123,6 9,3 6 / 6 (445) 
 45. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 7 (449) 
 46. VRABEC Roman Smiřice B 414,8 280,4 134,4 7,7 6 / 6 (475) 
 47. JANDA Ivo Dobruška B 414,7 283,4 131,3 7,0 7 / 7 (464) 
 48. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 413,5 289,1 124,4 7,5 7 / 7 (470) 
 49. ZEMAN Miroslav Svitavy B 412,0 295,2 116,8 11,7 5 / 6 (464) 
 50. BALOUS Václav Solnice A 411,1 286,8 124,3 8,7 5 / 7 (440) 
 51. TESAŘ Jiří Náchod B 411,1 282,4 128,7 6,2 5 / 7 (449) 
 52. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,6 286,8 120,8 8,9 8 / 8 (447) 
 53. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 404,2 289,5 114,7 10,3 6 / 6 (429) 
 54. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 403,6 277,8 125,8 6,8 8 / 8 (442) 
 55. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,5 288,8 114,7 9,3 7 / 7 (440) 
 56. HAVLÍK Petr Dobruška B 403,4 278,7 124,7 7,9 5 / 7 (435) 
 57. JOSEF Karel Smiřice B 402,3 279,0 123,4 8,9 6 / 6 (445) 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 400,3 281,2 119,1 9,5 6 / 6 (473) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 399,5 283,1 116,4 9,6 7 / 8 (456) 
 60. DRÁBEK Matěj Pardubice B 397,1 277,0 120,0 8,3 6 / 8 (437) 
 61. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 395,1 277,7 117,5 8,4 6 / 6 (430) 
 62. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 395,1 284,9 110,2 12,2 5 / 7 (467) 
 63. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 7 (422) 
 64. BRANDEJS Petr Dobruška B 393,6 272,6 121,0 10,8 6 / 7 (432) 
 65. PETERA Josef Dobruška B 392,2 274,8 117,4 9,6 7 / 7 (440) 
 66. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 269,4 107,4 12,9 5 / 6 (409) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 375,3 272,5 102,9 14,3 8 / 8 (420) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 371,8 266,1 105,6 12,2 8 / 8 (423) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 457,5 302,0 155,5 4,0 2 / 7 (468) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 6 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 447,0 307,0 140,0 4,0 1 / 6 (447) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 435,0 296,5 138,5 4,0 2 / 7 (453) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 6 (436) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 432,5 300,0 132,5 6,0 2 / 6 (450) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

  HRONEŠ Jiří Smiřice B 432,0 301,0 131,0 6,0 1 / 6 (432) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 8 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 6 (425) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 6 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,3 288,3 136,0 4,8 1 / 6 (450) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 7 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 7 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 7 (423) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 421,2 291,1 130,1 4,9 3 / 7 (437) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 106,0 5,0 1 / 6 (419) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 414,2 292,7 121,6 7,9 3 / 6 (463) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 413,5 291,0 122,5 7,2 3 / 7 (466) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 413,0 298,0 115,0 14,0 1 / 6 (413) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 6 (409) 
  HOFMAN Denis Náchod B 404,0 283,0 121,0 5,5 1 / 7 (404) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 7 (400) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 399,8 283,2 116,7 10,3 3 / 8 (428) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 6 (437) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 398,6 278,6 120,0 7,1 3 / 5 (430) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 7 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 6 (408) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 392,3 285,5 106,8 11,3 4 / 8 (430) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 390,5 266,0 124,5 9,0 2 / 7 (401) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 6 (390) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 380,0 265,0 115,0 6,0 1 / 7 (380) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 6 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 8 (374) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 334,0 268,0 66,0 19,0 1 / 6 (334) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 7 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 8 (289) 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

08.02.17 st 17:00 SKPK H. Králové B  - SK SC Svitavy-Lány A 
10.02.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Tesla Pardubice B 
10.02.17 pá 17:00 KK Dobruška A  - KK Dobruška B 
10.02.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice B 
10.02.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Solnice A 

 


